СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
456955, с. Злоказово Кусинского района Челябинской области ул. Трактовая, д.22
тел./ факс 351 54 38648
от _05.02.2020г.

РЕШЕНИЕ № 5
О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета Злоказовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Злоказовского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Злоказовского сельского поселения от 19.12.2019 г. № 23 «О бюджете Злоказовского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Приложением 2:

 - у главного администратора «Администрация Злоказовского сельского поселения» цифру ссылки «1» кода бюджетной классификации:

804 1 08 04020 01 0000 110 – «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» изменить на цифру «3».

- в Примечании добавить ссылку «3» следующего содержания:

«Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных постановлением Администрации Злоказовского сельского поселения от 25.12.2015 г. № 24/1 «Об утверждении перечня кодов подвидом по видам доходов».

2. В примечании цифру ссылки «1» Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» изменить на цифру ссылки «1» Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных Приказом Минфина России от 29.11.2019 N 207н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации, относящихся к федеральному бюджету и бюджетам государственных внебюджетных фондов Российской Федерации".

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                                                 С.А.Копылова
Злоказовского сельского поселения

Глава Злоказовского                                                                                                     В.В.Устюгов
сельского поселения